SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital PROPIT 07/2021 -  PIBIC/PIBIC-AF e PIBITI/CNPq
A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade
Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Preliminar do Edital

07/2021-2022 - SUBPROGRAMAS: PIBIC/PIBIC-AF e PIBITI/CNPq

RESULTADO PRELIMINAR*

Nº
ORDEM

PROJETO NOME DO (A) PESQUISADOR (A) CATEGORIA
QUANT. DE

BOLSA

1 P202107-1-1090501 DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA PIBIC 1

2 P202107-1-102903029 REJANE DOS SANTOS SOUSA PIBIC 1

3 P202107-1-102113019 JOAO PAULO PACHECO RODRIGUES PIBIC 1

4 P202107-1-101341047 ADAM DREYTON FERREIRA DOS SANTOS PIBIC 1

5 P202107-1-102720042 WALLACE BEIROZ IMBROSIO DA SILVA PIBIC 1

6 P202107-1-10129055 TARCISO SILVA DE ANDRADE FILHO PIBIC 1

7 P202107-1-102118087 INGRID GOMES PIBIC 1

8 P202107-1-102327039 ERIKA ROSENDO DE SENA GANDRA PIBIC 1

9 P202107-1-10139074 LUCELIA CARDOSO CAVALCANTE RABELO PIBIC 1

10 P202107-1-101536068 GEOVANNI GOMES CABRAL PIBIC 1

11 P202107-1-101631063 RAFAEL GONCALVES GUMIERO PIBIC 1

12 P202107-1-10334506 LIVIO SERGIO DIAS CLAUDINO PIBIC 1

13 P202107-1-1094202 TIAGO SOARES BARCELOS PIBIC 1

14 P202107-1-103337069 EMMANUELLE SA FREITAS FEITOSA PIBIC 1

15 P202107-1-10435012 LUIS ANTONIO CONTATORI ROMANO PIBIC 1

16 P202107-1-10459061 DYENNY ELLEN LIMA LHAMAS PIBIC 1

17 P202107-1-102756043 MARCUS VINICIUS REIS PIBIC 1

18 P202107-1-102340028 PEDRO DE SOUZA QUEVEDO PIBIC 1

19 P202107-1-10148088 ALESSANDRA DE REZENDE RAMOS PIBIC 1

20 P202107-1-1050105 SUELLEN CORDOVIL DA SILVA PIBIC 1

21 P202107-1-102748015 ELVER LUIZ MAYER PIBIC 1

22 P202107-1-102124072 EUDES ANDRE LEOPOLDO DE SOUZA PIBIC 1

23 P202107-1-102758027 LAILA MAYARA DREBES PIBIC 1

24 P202107-1-10280507 PAULO DE TARSO GARCIA PIBIC 1

25 P202107-1-101812057 FELIPE FERNANDO DA SILVA SIQUEIRA PIBIC 1

26 P202107-1-102250082 NURIA PEREZ GALLARDO PIBIC 1

27 P202107-1-101298060 RENATA LUCENA DALMASO PIBIC 1

28 P202107-1-102737095 DILSON HENRIQUE RAMOS EVANGELISTA PIBIC 1

29 P202107-1-102236090 LIVIA MOREIRA BARROSO PIBIC 1

30 P202107-1-10425049  IDELMA SANTIAGO DA SILVA PIBIC 1

31 P202107-1-102779065 HENRIQUE DOS ANJOS BOMJARDIM PIBIC 1

32 P202107-1-10531091 FERNANDO MICHELOTTI PIBIC 1

33 P202107-1-101662054 HUGO ROGERIO HAGE SERRA PIBIC 1

34 P202107-1-102902064 RUDIMYLLA SEPTIMIO AZEREDO PIBIC 1

35 P202107-1-10430030 DIRLENVALDER DO NASCIMENTO LOYOLLA PIBIC 1

36 P202107-1-102119058 ELAINE JAVORSKI SOUZA PIBIC 1

37 P202107-1-10982040 ROGERIO REGO MIRANDA PIBIC 1

38 P202107-1-102223032 CAROLINE NEBO PIBIC 1

39 P202107-1-102782096 CRISTIANE JOHANN EVANGELISTA PIBIC 1

40 P202107-1-10156053 DENILSON DA SILVA COSTA PIBIC 1

41 P202107-1-10168051 LUCIVALDO SILVA DA COSTA PIBIC 1

42 P202107-1-102227023 DIVINO BRUNO DA CUNHA PIBIC 1

43 P202107-1-10808013 ANTONIO CARLOS SANTOS DO NASCIMENTO PIBIC 1

44 P202107-1-10477024 MANOEL RIBEIRO FILHO PIBIC 1

45 P202107-1-102074056 JOSE NAZARENO ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR PIBIC 1

46 P202107-1-101291010 SILVANIA DA SILVA ONCA PIBIC 1

47 P202107-1-10166083 ADRIANO ALVES RABELO PIBIC 1

48 P202107-1-103344037 ABILIO PACHECO DE SOUZA PIBIC/AF 1

49 P202107-1-101674076 ERICO RAIMUNDO PEREIRA DE NOVAIS PIBIC 1

50 P202107-1-10439084 EDITH CIBELLE DE OLIVEIRA MOREIRA PIBIC 1

51 P202107-1-101243062 ALINE COUTINHO CAVALCANTI PIBIC 1

52 P202107-1-10235609 ROBSON ALVES DOS SANTOS PIBIC 1

53 P202107-1-101830079 KATIA REGINA DA SILVA PIBIC 1

54 P202107-1-10510014 ELIAS FAGURY NETO PIBIC/AF 1

55 P202107-1-102239045 CLARISSA MENDES KNOECHELMANN PIBIC 1

56 P202107-2-10299607 JEFFERSON RODRIGUES GANDRA PIBITI 1

57 P202107-2-102330010 DAIANE DE OLIVEIRA GRIESER PIBITI 1

58 P202107-2-1041306 ANDREA HENTZ DE MELLO PIBITI 1

59 P202107-2-1041401  NILSA BRITO RIBEIRO PIBITI 1

60 P202107-2-102217015 JANINE DE KASSIA ROCHA BARGAS PIBITI 1

61 P202107-2-10301105 ROBERTO BERNARDO DA SILVA PIBITI 1

62 P202107-2-101308011 LUCIANE BATISTELLA PIBITI 1

63 P202107-2-102062012 NATALIA HILGERT DE SOUZA CARNEVALI PIBITI 1

64 P202107-2-10145017 ALEX DE SOUZA VIEIRA PIBITI 1

65 P202107-2-1054103 MARIA CRISTINA MACEDO ALENCAR PIBITI 1

66 P202107-1-101669050 NAYARA DA SILVA CAMARGO PIBIC 0

67 P202107-1-10915080 JAX NILDO ARAGAO PINTO PIBIC 0

68 P202107-1-101320022 DYEGGO ROCHA GUEDES PIBIC 0

69 P202107-1-103331011 MARCELO LIMA PINTO PIBIC 0

70 P202107-1-101315067 MARIA CHRISTINA DA SILVA FIRMINO CERVERA PIBIC 0

71 P202107-1-102989097 JULIANA DE FIGUEIREDO LIMA PIBIC 0

72 P202107-1-102787036 HAMILTON DAMASCENO COSTA PIBIC 0

PROJETO INDEFERIDO, CONFORME SUBITEM 7.2.1 DO EDITAL

73 P202107-1-102229021 CLEIDSON MANOEL GOMES DA SILVA PIBIC 0

PROJETO INDEFERIDO, CONFORME SUBITEM 7.2.4 DO EDITAL

74 P202107-1-102747046 ARINALDO PEREIRA DA SILVA PIBIC 0

PROJETO INDEFERIDO: CONFORME SUBITEM  9.4 DO EDITAL

75 P202107-1-102330035 DAIANE DE OLIVEIRA GRIESER PIBIC 0

76 P202107-1-102217081 JANINE DE KASSIA ROCHA BARGAS PIBIC 0

77 P202107-1-103011018 ROBERTO BERNARDO DA SILVA PIBIC 0

78 P202107-1-102062073 NATALIA HILGERT DE SOUZA CARNEVALI PIBIC 0

79 P202107-1-10145086 ALEX DE SOUZA VIEIRA PIBIC 0

* As pontuações individuais estão disponíveis para acesso no SISPROL

Marabá-PA, 13 de agosto de 2021

Profa.  Dra.  Gilmara Regina Lima Feio
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa. Dra. Anaiane Pereira Souza
Diretora de Pesquisa e Inovação Tecnológica